



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

सोमवार, मे १५, २००६/वैशाख २५, शके १९२८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-क

महाराष्ट्र शासनाव्यतिरिक्त इतर वैधानिक प्राधिकार्यांनी तयार केलेले (भाग एक, एक-अ व एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त इतर) वैधानिक नियम व आदेश; यात भारत सरकार, उच्च न्यायालय, पोलीस आयुक्त, संचालक (दारूबंदी व उत्पादन शुल्क), जिल्हा दंडाधिकारी व निवडणूक आयोग, निवडणूक न्यायाधिकरण, निवडणूक निर्णय अधिकारी व निवडणूक आयोगाखालील इतर प्राधिकारी यांनी तयार केलेले वैधानिक नियम व आदेश यांचा समावेश होतो.

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road

New Delhi 110 001, dated 25th April 2006

5 Vaisakha, 1928 (Saka)

NOTIFICATION

No. 155/MT-LC/2006.—In Pursuance of the provision of section of the Representation of the People Act, 1951, and in pursuance of its Notification No. 155/MT-LC/94, dated 8th March 1995, as amended from time to time, the Election Commission of India hereby designates, in consultation with the Government of Maharashtra, the officer of Government,

specified in column (2) of the Table below as the Returning Officer of the Council Constituency in the State of Maharashtra specified in column (1) of the said Table against such officer of Government :—

TABLE

S. No. (1)	Name of the Council Constituency (2)	Returning Officer (3)
I—Graduates Constituencies		
1	Mumbai Graduates ..	Divisional Commissioner, Konkan Division.
2	Konkan Division Graduates. ..	Divisional Commissioner, Konkan Division.
3	Pune Division Graduates. ..	Divisional Commissioner, Pune Division.
4	Nashik Division Graduates. ..	Divisional Commissioner, Nashik Division.
5	Aurangabad Division Graduates. ..	Divisional Commissioner, Aurangabad Division.
6	Amravati Division Graduates. ..	Divisional Commissioner, Amravati Division.
7	Nagpur Division Graduates. ..	Divisional Commissioner, Nagpur Division.
II—Teachers Constituencies		
1	Mumbai Teachers ..	Divisional Commissioner, Konkan Division.
2	Konkan Division Teachers. ..	Divisional Commissioner, Konkan Division.
3	Pune Division Teachers. ..	Divisional Commissioner, Pune Division.
4	Nashik Division Teachers. ..	Divisional Commissioner, Nashik Division.

TABLE—Contd.

(1)	(2)	(3)
5	Aurangabad Division ..	Divisional Commissioner, Aurangabad Division.
6	Amravati Division ..	Divisional Commissioner, Amravati Division.
7	Nagpur Division ..	Divisional Commissioner, Nagpur Division.
III—Local Authorities Constituencies		
1	Mumbai Local Authorities. ..	Collector, Mumbai City
2	Dhule-cum-Nadurbar Local Authorities. ..	Collector, Dhule
3	Jalgaon Local Authorities. ..	Collector, Jalgaon
4	Nashik Local Authorities. ..	Collector, Nashik
5	Ahmednagar Local Authorities. ..	Collector, Ahmednagar
6	Thane Local Authorities ..	Collector, Thane
7	Raigad-cum-Ratnagiri-cum-Sindhudurg Local Authorities. ..	Collector, Ratnagiri
8	Pune Local Authorities ..	Collector, Pune
9	Kolhapur Local Authorities. ..	Collector, Kolhapur
10	Sangli-cum-Satara Local Authorities. ..	Collector, Sangli
11	Solapur Local Authorities. ..	Collector, Solapur

TABLE—Concl'd.

(1)	(2)	(3)
12	Osmanabad-cum-Latur-cum-Beed Local Authorities.	Collector, Osmanabad
13	Aurangabad-cum-Jalna Local Authorities.	Collector, Aurangabad
14	Parbhani-cum-Hingoli Local Authorities.	Collector, Parbhani
15	Nanded Local Authorities.	Collector, Nanded
16	Akola-cum-Washim-cum-Buldana Local Authorities.	Collector, Akola
17	Amravati Local Authorities.	Collector, Amravati
18	Yavatmal Local Authorities.	Collector, Yavatmal
19	Nagpur Local Authorities.	Collector, Nagpur
20	Bhandara-cum-Gondiya Local Authorities.	Collector, Bhandara
21	Wardha-cum-Chandrapur-cum-Gadchiroli Local Authorities.	Collector, Chandrapur

By Order,
A. K. MAJUMDAR,
Secretary to the
Election Commission of India.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशांक राड,

25 अप्रैल, 2006

नई दिल्ली 110 001, तारीख

5 वंशाख, 1928 (शके)

अधिसूचना

सं. 155/महा./वि.प./2006.— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 21 के उपबन्धों के अनुसरण में और समय-2 पर संशोधित तारीख 8 मार्च, 1995 की अपनी अधिसूचना सं. 155/महा./वि.प./1994 का अधिक्रमण करते हुए, भारत निर्वाचन आयोग महाराष्ट्र सरकार के सामर्थ से नीचे की सारणी के स्तम्भ (2) में विनिर्दिष्ट सरकार के अधिकारी को, सरकार के ऐसे अधिकारी के सामने, उक्त सारणी के स्तम्भ (1) में विनिर्दिष्ट महाराष्ट्र राज्य के परिषद् निर्वाचन क्षेत्र के लिए रिटनिंग ऑफिसर के रूप में एतद्वारा पदाभिहित करता है :—

सारणी

क्रम सं.	परिषद् निर्वाचन क्षेत्र का नाम	रिटनिंग ऑफिसर
(1)	(2)	(3)

I—स्नातक निर्वाचन क्षेत्र

1	मुम्बई स्नातक	आयुक्त, कोकण खंड
2	कोकण खंड स्नातक	आयुक्त, कोकण खंड
3	पुणे खंड स्नातक	आयुक्त, पुणे खंड
4	नासिक खंड स्नातक	आयुक्त, नासिक खंड
5	आरंगाबाद खंड स्नातक	आयुक्त, औरंगाबाद खंड
6	अमरावती खंड स्नातक	आयुक्त, अमरावती खंड
7	नागपुर खंड स्नातक	आयुक्त, नागपुर खंड

सारणी—जारी		
(1)	(2)	(3)
II—शिक्षक निर्वाचन क्षेत्र		
1	मुम्बई शिक्षक	.. आयुक्त, कोंकण खंड
2	कोंकण खंड शिक्षक	.. आयुक्त, कोंकण खंड
3	पुणे खंड शिक्षक	.. आयुक्त, पुणे खंड
4	नासिक खंड शिक्षक	.. आयुक्त, नासिक खंड
5	औरंगाबाद खंड शिक्षक	.. आयुक्त, औरंगाबाद खंड
6	अमरावती खंड शिक्षक	.. आयुक्त, अमरावती खंड
7	नागपुर खंड शिक्षक	.. आयुक्त, नागपुर खंड
III—स्थानीय निर्वाचन क्षेत्र		
1	मुम्बई स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, मुम्बई शहर
2	धुल एवं नंदुरबार स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, धुले
3	जलगांव स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, जलगांव
4	नासिक स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, नासिक
5	अहमदनगर स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, अहमदनगर
6	धाने स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, धाने
7	रायगढ़-एवम-रत्नागिरी-एवम सिंधुदुर्ग स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, रत्नागिरी
8	पुणे स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, पुणे
9	कोल्हापुर स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, कोल्हापुर
10	सांगली एवं सतारा स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, सांगली
11	शोलापुर स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, शोलापुर

सारणी—समाप्त		
(1)	(2)	(3)
12	उस्मानाबाद एवं लातूर एवं बीड स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, उस्मानाबाद
13	औरंगाबाद एवं जलना स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, औरंगाबाद
14	परभनी एवं हिंगोली स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, परभनी
15	नानदेड स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, नानदेड
16	अकोला एवं वाशीम एवं बुलढाणा स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, अकोला
17	अमरावती स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, अमरावती
18	यवतमाल स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, यवतमाल
19	नागपुर स्थानीय प्राधिकारी	.. कलक्टर, नागपुर
20	भण्डारा एवं गोंडिया स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, भण्डारा
21	यर्धा एवं चन्द्रपुर एवं मर्चिरोली स्थानीय प्राधिकारी.	.. कलक्टर, चन्द्रपुर

आदेश से,

ए. के. मजूमदार,
सचिव,
भारत निर्वाचन आयोग।

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road

New Delhi 110 001, dated 25th April 2006
Vaisakha 5, 1928 (Saka)

NOTIFICATION

No. 155/MT-LC//2006(i).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 22 of the Representation of the People Act, 1951, and in supersession of its Notification No. 155/MT-LC/94(1), dated 8th March, 1995, as amended from time to time, the Election Commission of India hereby appoints the officer/officers of Government as specified in column (2) of the Table below as Assistant Returning Officer(s) to assist the Returning Officer of Council Constituency in the State of Maharashtra specified in column 1 of the said Table against such officer of Government in the performance of the functions of the such Returning Officer:—

TABLE

Serial No. (1)	Name of the Council Constituency (2)	Assistant Returning Officer (3)
I-Graduates Constituencies		
1	Mumbai Graduates	(1) Collector, Mumbai District (2) Collector, Mumbai Suburban District (3) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
2	Konkan Division Graduates.	(1) Collector, Thane (2) Collector, Raigad (3) Collector, Ratnagiri (4) Collector, Sindhudurg (5) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
3	Pune Division Graduates.	(1) Collector, Pune (2) Collector, Solapur (3) Collector, Satara (4) Collector, Sangli (5) Collector, Kolhapur (6) Deputy Commissioner (General), Pune Division.

TABLE—Contd

(1)	(2)	(3)
4	Nashik Division Graduates.	(1) Collector, Nashik (2) Collector, Ahmednagar (3) Collector, Dhule (4) Collector, Jalgaon (5) Collector, Nandurbar (6) Deputy Commissioner (General), Nashik Division.
5	Aurangabad Division Graduates.	(1) Collector, Aurangabad (2) Collector, Jalna (3) Collector, Beed (4) Collector, Nanded (5) Collector, Osmanabad (6) Collector, Latur (7) Collector, Parbhani (8) Collector, Hingoli (9) Deputy Commissioner (General), Aurangabad Division.
6	Amravati Division Graduates.	(1) Collector, Amravati (2) Collector, Akola (3) Collector, Washim (4) Collector, Buldhana (5) Collector, Yavatmal (6) Deputy Commissioner (General), Amravati Division.
7	Nagpur Division Graduates	(1) Collector, Nagpur (2) Collector, Wardha (3) Collector, Bhandara (4) Collector, Gondiya (5) Collector, Gadchiroli (6) Collector, Chandrapur (7) Deputy Commissioner (General), Nagpur Division.

TABLE—Contd

(1)	(2)	(3)
II-Teachers Constituencies		
1 Mumbai Teachers	..	(1) Collector, Mumbai District (2) Collector, Mumbai Suburban District (3) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
2 Konkan Division Teachers.	..	(1) Collector, Thane (2) Collector, Raigad (3) Collector, Ratnagiri (4) Collector, Sindhudurg (5) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
3 Pune Division Teachers.	..	(1) Collector, Pune (2) Collector, Solapur (3) Collector, Satara (4) Collector, Sangli (5) Collector, Kolhapur (6) Deputy Commissioner (General), Pune Division.
4 Nashik Division Teachers.	..	(1) Collector, Nashik (2) Collector, Ahmednagar (3) Collector, Dhule (4) Collector, Jalgaon (5) Collector, Nandurbar (6) Deputy Commissioner (General), Nashik Division.
5 Aurangabad Division Teachers.	..	(1) Collector, Aurangabad (2) Collector, Jalna (3) Collector, Beed (4) Collector, Nanded (5) Collector, Osmanabad (6) Collector, Latur (7) Collector, Parbhani (8) Collector, Hingoli (9) Deputy Commissioner (General), Aurangabad Division.

TABLE—Contd

(1)	(2)	(3)
6 Amravati Division Teachers.	..	(1) Collector, Amravati (2) Collector, Akola (3) Collector, Washim (4) Collector, Buldhana (5) Collector, Yavatmal (6) Deputy Commissioner (General), Amravati Division.
7 Nagpur Division Teachers.	..	(1) Collector, Nagpur (2) Collector, Wardha (3) Collector, Bhandara (4) Collector, Gondiya (5) Collector, Gadchiroli (6) Collector, Chandrapur (7) Deputy Commissioner (General), Nagpur Division.
III-Local Authorities Constituencies		
1 Mumbai Local Authorities.	..	(1) Resident Deputy Collector, Mumbai City (2) Resident Deputy Collector, Mumbai Suburban
2 Dhule-cum-Nandurbar Local Authorities.	..	(1) Resident Deputy Collector, Dhule. (2) Resident Deputy Collector, Nandurbar.
3 Jalgaon Local Authorities.	..	(1) Resident Deputy Collector, Jalgaon.
4 Nashik Local Authorities.	..	(1) Resident Deputy Collector, Nashik.
5 Ahmednagar Local Authorities.	..	(1) Resident Deputy Collector, Ahmednagar.
6 Thane Local Authorities.	..	(1) Resident Deputy Collector, Thane.

TABLE—Contd

(1)	(2)	(3)
7 Raigad-cum-Ratnagiri-cum-Sindhudurg Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Ratnagiri. (2) Resident Deputy Collector, Raigad. (3) Resident Deputy Collector, Sindhudurg.
8 Pune Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Pune.
9 Kolhapur Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Kolhapur.
10 Sangli-cum-Satara Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Sangli. (2) Resident Deputy Collector, Satara.
11 Solapur Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Solapur.
12 Osmanabad-cum-Latur-cum-Beed Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Osmanabad. (2) Resident Deputy Collector, Latur. (3) Resident Deputy Collector, Beed.
13 Aurangabad-cum-Jalna Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Aurangabad. (2) Resident Deputy Collector, Jalna.
14 Parbhani-cum-Hingoli Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Parbhani. (2) Resident Deputy Collector, Hingoli.
15 Nanded Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Nanded.

TABLE—Contd

(1)	(2)	(3)
16 Akola-cum-Washim-cum-Buldhana Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Akola. (2) Resident Deputy Collector, Washim. (3) Resident Deputy Collector, Buldhana.
17 Amravati Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Amravati.
18 Yavatmal Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Yavatmal.
19 Nagpur Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Nagpur.
20 Bhandara-cum-Gondiya Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Bhandara. (2) Resident Deputy Collector, Gondiya.
21 Wardha-cum-Chandrapur-cum-Gadchiroli Local Authorities.		(1) Resident Deputy Collector, Wardha. (2) Resident Deputy Collector, Chandrapur. (3) Resident Deputy Collector, Gadchiroli.

By Order,

A. K. MAJUMDAR,
Secretary to
The Election Commission of India.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड,

25 अप्रैल, 2006

नई दिल्ली 110 001, तारीख

5 वैशाख, 1928 (शक)

अधिसूचना

सं. 155/महा.--वि.प./2006.-- लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 22 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और समय-समय पर यथा संशोधित तारीख 8 मार्च 1995 की अपनी अधिसूचना संख्या 155/महा. वि.प./94 (1) अधिक्रमण करते हुए भारत निर्वाचन आयोग नीचे की सारणी के स्तम्भ (2) में विनिर्दिष्ट सरकार के अधिकारी/अधिकारियों को सरकार के ऐसे अधिकारी के सामने उक्त सारणी के स्तम्भ (1) में विनिर्दिष्ट महाराष्ट्र राज्य के परिषद् निर्वाचन क्षेत्र के रिटनिंग ऑफिसर को, उसके कृत्यों के निष्पादन में सहायता करने के लिये सहायक रिटनिंग ऑफिसर के रूप में एतद्वारा नियुक्त करता है।

सारणी

क्रम संख्या	परिषद् निर्वाचन-क्षेत्र का नाम	सहायक रिटनिंग ऑफिसर
(1)	(2)	(3)

I— स्नातक निर्वाचन क्षेत्र

1	मुम्बई स्नातक	(1) कलक्टर, मुम्बई जिला (2) कलक्टर, मुम्बई उप नगरीय जिला (3) उपायुक्त (सामान्य), कोंकण खंड
2	कोंकण खंड स्नातक	(1) कलक्टर, थाने (2) कलक्टर, रायगढ़ (3) कलक्टर, रत्नागिरि (4) कलक्टर, सिन्धुदुर्ग (5) उपायुक्त (सामान्य), कोंकण खंड
3	पुणे खंड स्नातक	(1) कलक्टर, पुणे (2) कलक्टर, शोलापुर (3) कलक्टर, सतारा

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
		(4) कलक्टर, संगली (5) कलक्टर, कोल्हापुर (6) उपायुक्त (सामान्य), पुणे खंड
4	नासिक खंड स्नातक	(1) कलक्टर, नासिक (2) कलक्टर, अहमदनगर (3) कलक्टर, धुले (4) कलक्टर, जलगाँव (5) कलक्टर, नन्दुरबार (6) उपायुक्त (सामान्य), नासिक
5	औरंगाबाद खंड स्नातक	(1) कलक्टर, औरंगाबाद (2) कलक्टर, जलना (3) कलक्टर, बीड (4) कलक्टर, नान्देड (5) कलक्टर, उस्मानाबाद (6) कलक्टर, लातूर (7) कलक्टर, परभनी (8) कलक्टर, हिंगोली (9) उपायुक्त (सामान्य), औरंगाबाद
6	अमरावती खंड स्नातक	(1) कलक्टर, अमरावती (2) कलक्टर, अकोला (3) कलक्टर, वाशिम (4) कलक्टर, बुलढाणा (5) कलक्टर, यवतमाल (6) उपायुक्त (सामान्य), अमरावती
7	नागपुर खंड स्नातक	(1) कलक्टर, नागपुर (2) कलक्टर, वर्धा (3) कलक्टर, भण्डारा (4) कलक्टर, गोंडिया (5) कलक्टर, गडचिरोली (6) कलक्टर, चन्द्रपुर (7) उपायुक्त (सामान्य), नागपुर

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
II—शिक्षक निर्वाचन क्षेत्र		
1	मुम्बई शिक्षक	(1) कलक्टर, मुम्बई जिला (2) कलक्टर, मुम्बई उप नगराय जिला (3) उपायुक्त (सामान्य), कोंकण खंड
2	कोंकण खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, थाने (2) कलक्टर, रायगढ़ (3) कलक्टर, रत्नागिरि (4) कलक्टर, सिन्धुदुर्ग (5) उपायुक्त (सामान्य), कोंकण खंड
3	पुणे खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, पुणे (2) कलक्टर, शोलापुर (3) कलक्टर, मतारा (4) कलक्टर, सांगली (5) कलक्टर, कोल्हापुर (6) उपायुक्त (सामान्य), पुणे खंड
4	नासिक खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, नासिक (2) कलक्टर, अहमदनगर (3) कलक्टर, धुले (4) कलक्टर, जलगाँव (5) कलक्टर, नन्दुरबार (6) उपायुक्त (सामान्य), नासिक खंड
5	औरंगाबाद खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, औरंगाबाद (2) कलक्टर, जलना (3) कलक्टर, बीड (4) कलक्टर, नान्देड (5) कलक्टर, ओस्मानाबाद (6) कलक्टर, लातूर (7) कलक्टर, परभनी (8) कलक्टर, हिंगाळी (9) उपायुक्त (सामान्य), औरंगाबाद खंड

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
6	अमरावती खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, अमरावती (2) कलक्टर, अकोला (3) कलक्टर, वाशिम (4) कलक्टर, बुलढाणा (5) कलक्टर, यवतमाल (6) उपायुक्त (सामान्य), अमरावती खंड
7	नागपुर खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, नागपुर (2) कलक्टर, वर्धा (3) कलक्टर, भण्डारा (4) कलक्टर, गोंडिया (5) कलक्टर, गडचिरोली (6) कलक्टर, चन्द्रपुर (7) उपायुक्त (सामान्य), नागपुर खंड
III—स्थानीय प्राधिकारी निर्वाचन क्षेत्र		
1	मुम्बई स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, मुम्बई, मुम्बई सिटी। (2) निवासी उप कलक्टर, मुम्बई उप नगरीय।
2	धुले-एवम्-नन्दुरबार स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, धुले (2) निवासी उप कलक्टर, नन्दुरबार
3	जलगाँव स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, जलगाँव
4	नासिक स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, नासिक
5	अहमदनगर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, अहमदनगर
6	थाने स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, थाने
7	रायगढ़-एवम्-रत्नागिरि-एवम्-सिन्धुदुर्ग स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, रत्नागिरि (2) निवासी उप कलक्टर, रायगढ़ (3) निवासी उप कलक्टर, सिन्धुदुर्ग

सारणी—समाप्त

(1)	(2)	(3)
8	पुणे स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, पुणे
9	कोल्हापुर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, कोल्हापुर
10	सांगली-एवम्-सतारा स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, सांगली (2) निवासी उप कलक्टर, सतारा
11	शोलापुर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, शोलापुर
12	उस्मानाबाद-एवम्-लातूर-एवम्-बीड स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, उस्मानाबाद (2) निवासी उप कलक्टर, लातूर (3) निवासी उप कलक्टर, बीड
13	औरंगाबाद-एवम्-जलना स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, औरंगाबाद (2) निवासी उप कलक्टर, जलना
14	परभनी-एवम्-हिंगोली स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, परभनी (2) निवासी उप कलक्टर, हिंगोली
15	नान्देड स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, नान्देड
16	अक्कोला-एवम्-वाशिम-एवम्-बुलढाणा स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, अक्कोला (2) निवासी उप कलक्टर, वाशिम (3) निवासी उप कलक्टर, बुलढाणा
17	अमरावती स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, अमरावती
18	यवतमाल स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, यवतमाल
19	नागपुर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, नागपुर
20	भण्डारा-एवम्-गोंडिया स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, भण्डारा (2) निवासी उप कलक्टर, गोंडिया
21	वर्धा-एवम्-चन्द्रपुर-एवम्-गडचिरोली स्थानीय प्राधिकारी।	(1) निवासी उप कलक्टर, चन्द्रपुर (2) निवासी उप कलक्टर, वर्धा (3) निवासी उप कलक्टर, गडचिरोली

आदेश से,

ए. के. मजुमदार,
सचिव,
भारत निर्वाचन आयोग।

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road,

New Delhi 110 001, dated 25th April 2006
5 Vaisakha, 1928 (Saka)

NOTIFICATION

No. 157/MT-LC/2006.—In exercise of the powers conferred sub-section (1) of section 13C of the Representation of the People Act, 1950 (43 of 1950) and in supersession of its Notification 157/MT-LC/94, dated 8th March, 1995 as amended from time to time, the Election Commission of India hereby designates, consultation with the Government of Maharashtra, Officer Government as specified in column (2) of the Table below as Electoral Registration Officer of the Council Constituency in State of Maharashtra specified in column (1) of the said Table against such officer of Government:—

TABLE

Sr. No. (1)	Name of the Council Constituency (2)	Electoral Registration Officer (3)
I—Graduates Constituencies		
1	Mumbai Graduates	Divisional Commissioner, Konkan Division.
2	Konkan Division Graduates.	Divisional Commissioner, Konkan Division.
3	Pune Division Graduates.	Divisional Commissioner, Pune Division.
4	Nashik Division Graduates.	Divisional Commissioner, Nashik Division.
5	Aurangabad Division Graduates.	Divisional Commissioner, Aurangabad Division.
6	Amravati Division Graduates.	Divisional Commissioner, Amravati Division.
7	Nagpur Division Graduates.	Divisional Commissioner, Nagpur Division.

TABLE—contd.

(1)	(2)	(3)
II—Teachers Constituencies		
1	Mumbai Teachers	.. Divisional Commissioner, Konkan Division.
2	Konkan Division Teachers.	.. Divisional Commissioner, Konkan Division.
3	Punē Division Teachers.	.. Divisional Commissioner, Pune Division.
4	Nashik Division Teachers.	.. Divisional Commissioner, Nashik Division.
5	Aurangabad Division. Teachers.	.. Divisional Commissioner, Aurangabad Division.
6	Amravati Division Teachers.	.. Divisional Commissioner, Amravati Division.
7	Nagpur Division Teachers.	.. Divisional Commissioner, Nagpur Division.
III—Local Authorities Constituencies		
1	Mumbai Local Authorities	.. Collector, Mumbai City
2	Dhule-cum-Nandurbar Local Authorities.	.. Collector, Dhule
3	Jalgaon Local Authorities	.. Collector, Jalgaon
4	Nashik Local Authorities	.. Collector, Nashik
5	Ahmednagar Local Authorities.	.. Collector, Ahmednagar
6	Thane Local Authorities	.. Collector, Thane
7	Raigad-cum-Ratnagiri-cum-Sindhudurg Local Authorities.	.. Collector, Ratnagiri
8	Pune Local Authorities	.. Collector, Pune
9	Kolhapur Local Authorities.	.. Collector, Kolhapur
10	Sangli-cum-Satara Local Authorities.	.. Collector, Sangli
11	Solapur Local Authorities	.. Collector, Solapur

TABLE—concl'd.

(1)	(2)	(3)
12	Osmanabad-cum-Latur-cum-Beed Local Authorities.	.. Collector, Osmanabad
13	Aurangabad-cum-Jalna Local Authorities.	.. Collector, Aurangabad
14	Parbhani-cum-Hingoli Local Authorities.	.. Collector, Parbhani
15	Nanded Local Authorities	.. Collector, Nanded
16	Akola-cum-Washim-cum-Buldhana Local Authorities.	.. Collector, Akola
17	Amravati Local Authorities.	.. Collector, Amravati
18	Yavatmal Local Authorities.	.. Collector, Yavatmal
19	Nagpur Local Authorities	.. Collector, Nagpur
20	Bhandara-cum-Gondiya Local Authorities.	.. Collector, Bhandara
21	Wardha-cum-Chandrapur-cum-Gadchiroli Local Authorities.	.. Collector, Chandrapur

By Order,

A. K. MAJUMDAR,
Secretary,
Election Commission of India.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड,

नई दिल्ली 110 001, तारीख 25 अप्रैल, 2006
5 वैशाख, 1928 (शक)

अधिसूचना

सं. 157/महा.वि.प./2006.— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1950 का 43) की धारा 13(ग) की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, और समय-समय पर संशोधित और तारीख 8 मार्च 1995 की अधिसूचना सं. 157/महा.वि.प./94(1) का अधिक्रमण करते हुए, निर्वाचन आयोग महाराष्ट्र सरकार के परामर्श से नीचे की सारणी के स्तम्भ (2) में विनिर्दिष्ट सरकार के अधिकारी को, सरकार के ऐसे अधिकारी के सामने उक्त सारणी के स्तम्भ (1) में विनिर्दिष्ट महाराष्ट्र राज्य के परिषद निर्वाचन क्षेत्र के लिए निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी के रूप में एतद्वारा पदाभिहित करता है :—

सारणी

क्रम सं. (1)	परिषद निर्वाचन क्षेत्र का नाम (2)	निर्वाचन रजिस्ट्रीकरण अधिकारी (3)
I-स्नातक निर्वाचन-क्षेत्र		
1	मुम्बई स्नातक	आयुक्त, कोंकण खंड
2	कोंकण खंड स्नातक	आयुक्त, कोंकण खंड
3	पुणे खंड स्नातक	आयुक्त, पुणे खंड
4	नासिक खंड स्नातक	आयुक्त, नासिक खंड
5	औरंगाबाद खंड स्नातक	आयुक्त, औरंगाबाद खंड
6	अमरावती खंड स्नातक	आयुक्त, अमरावती खंड
7	नागपुर खंड स्नातक	आयुक्त, नागपुर खंड
II-शिक्षक निर्वाचन-क्षेत्र		
1	मुम्बई शिक्षक	आयुक्त, कोंकण खंड
2	कोंकण खंड शिक्षक	आयुक्त, कोंकण खंड
3	पुणे खंड शिक्षक	आयुक्त, पुणे खंड

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
4	नासिक खंड शिक्षक	आयुक्त, नासिक खंड
5	औरंगाबाद खंड शिक्षक	आयुक्त, औरंगाबाद खंड
6	अमरावती खंड शिक्षक	आयुक्त, अमरावती खंड
7	नागपुर खंड शिक्षक	आयुक्त, नागपुर खंड

III-स्थानीय प्राधिकारी निर्वाचन-क्षेत्र

1	मुम्बई स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, मुम्बई शहर
2	धुले-सह नंदूरबार स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, धुले
3	जलगांव स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, जलगांव
4	नासिक स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, नासिक
5	अहमदनगर स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, अहमदनगर
6	थाने स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, थाने
7	रायगढ़-एवम-रत्नागिरी-एवम सिंधुगढ़ स्थानीय प्राधिकारी.	कलक्टर, रत्नागिरी
8	पुणे स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, पुणे
9	कोल्हापूर स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, कोल्हापूर
10	सांगली एवं सतारा स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, सांगली
11	शोलापूर स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, शोलापूर
12	उस्मानाबाद एवं लातूर एवं बीड स्थानीय प्राधिकारी.	कलक्टर, उस्मानाबाद
13	औरंगाबाद एवं जलना स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, औरंगाबाद
14	परभनी एवं हिंगोली स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, परभनी
15	नांदेड स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, नांदेड
16	अकोला एवं वाशीम एवं बुलढाणा स्थानीय प्राधिकारी.	कलक्टर, अकोला
17	अमरावती स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, अमरावती

सारणी—समाप्त

(1)	(2)	(3)
18	यवतमाल स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, यवतमाल
19	नागपुर स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, नागपुर
20	भंडारा एवं गोंडिया स्थानीय प्राधिकारी	कलक्टर, भंडारा
21	वर्धा एवं चंद्रपूर एवं गर्डचिरोली स्थानीय प्राधिकारी.	कलक्टर, चन्द्रपूर

आदेश से,

ए. के. मजुमदार,

सचिव,

भारत निर्वाचन आयोग।

ELECTION COMMISSION OF INDIA

Nirvachan Sadan, Ashoka Road

New Delhi 110 001, dated 25th April 2006
5 Vaisakha, 1928 (Saka)

NOTIFICATION

No. 157/MT-LC/2006 (1).—In exercise of powers conferred by sub-section (1) of section 13(C) the Representation of the People Act, 1950 (43 of 1950), and in supersession of its Notification No. 157/MT-LC/94 (1), dated 8th March 1995, the Election Commission of India hereby appoints the Officer(s) of Government as specified in column (2) of the table below as Assistant Electoral Registration Officer(s) to assist the Electoral Registration Officer of the Council Constituency in the State of Maharashtra specified in column (1) of the said Table against such officer of Government in the performance of functions of such Electoral Registration Officer:—

TABLE

Sr. No. (1)	Name of the Council Constituency (2)	Assistant Electoral Registration Officer (3)
I-Graduates Constituencies		
1	Mumbai Graduates	(1) Collector, Mumbai District (2) Collector, Mumbai Suburban District. (3) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
2	Konkan Division Graduates.	(1) Collector, Thane (2) Collector, Raigad (3) Collector, Ratnagiri (4) Collector, Sindhudurg (5) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
3	Pune Division Graduates.	(1) Collector, Pune (2) Collector, Solapur

TABLE—contd.

(1)	(2)	(3)
		(3) Collector, Satara (4) Collector, Sangli (5) Collector, Kolhapur (6) Deputy Commissioner (General), Pune Division.
4	Nashik Division Graduates.	(1) Collector, Nashik (2) Collector, Ahmednagar (3) Collector, Dhule (4) Collector, Jalgaon (5) Collector, Nandurbar (6) Deputy Commissioner (General), Nashik Division
5	Aurangabad Division Graduates.	(1) Collector, Aurangabad (2) Collector, Jalna (3) Collector, Beed (4) Collector, Nanded (5) Collector, Osmanabad (6) Collector, Latur (7) Collector, Parbhani (8) Collector, Hingoli (9) Deputy Commissioner (General), Aurangabad Division.
6	Amravati Division Graduates.	(1) Collector, Amravati (2) Collector, Akola (3) Collector, Washim (4) Collector, Buldhana (5) Collector, Yavatmal (6) Deputy Commissioner (General), Amravati Division.
7	Nagpur Division Graduates.	(1) Collector, Nagpur (2) Collector, Wardha (3) Collector, Bhandara (4) Collector, Gondiya (5) Collector, Gadchiroli

TABLE—contd.

(1)	(2)	(3)
		(6) Collector, Chandrapur (7) Deputy Commissioner (General), Nagpur Division.
II-Teachers Constituencies		
1	Mumbai Teachers	(1) Collector, Mumbai District (2) Collector, Mumbai Suburban District. (3) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
2	Konkan Division Teachers.	(1) Collector, Thane (2) Collector, Raigad (3) Collector, Ratnagiri (4) Collector, Sindhudurg (5) Deputy Commissioner (General), Konkan Division.
3	Pune Division Teachers.	(1) Collector, Pune (2) Collector, Solapur (3) Collector, Satara (4) Collector, Sangli (5) Collector, Kolhapur (6) Deputy Commissioner (General), Pune Division.
4	Nashik Division Teachers.	(1) Collector, Nashik (2) Collector, Ahmednagar (3) Collector, Dhule (4) Collector, Jalgaon (5) Collector, Nandurbar (6) Deputy Commissioner (General), Nashik Division.
5	Aurangabad Division Teachers.	(1) Collector, Aurangabad (2) Collector, Jalna (3) Collector, Beed (4) Collector, Nanded (5) Collector, Osmanabad

TABLE—contd.

(1)	(2)	(3)
		(6) Collector, Latur (7) Collector, Parbhani (8) Collector, Hingoli (9) Deputy Commissioner (General), Aurangabad Division.
6	Amravati Division Teachers.	(1) Collector, Amravati (2) Collector, Akola (3) Collector, Washim (4) Collector, Buldhana (5) Collector, Yavatmal (6) Deputy Commissioner (General), Amravati Division.
7	Nagpur Division Teachers.	(1) Collector, Nagpur (2) Collector, Wardha (3) Collector, Bhandara (4) Collector, Gondiya (5) Collector, Gadchiroli (6) Collector, Chandrapur (7) Deputy Commissioner (General), Nagpur Division.
III-Local Authorities Constituencies		
1	Mumbai Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Mumbai City. (2) Resident Deputy Collector, Mumbai Suburban.
2	Dhule-cum-Nandurbar Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Dhule. (2) Resident Deputy Collector, Nandurbar.
3	Jalgaon Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Jalgaon.
4	Nashik Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Nashik.

TABLE—contd.

(1)	(2)	(3)
5	Ahmednagar Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Ahmednagar.
6	Thane Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Thane.
7	Raigad-cum-Ratnagiri-cum-Sindhudurg Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Ratnagiri. (2) Resident Deputy Collector, Raigad. (3) Resident Deputy Collector, Sindhudurg.
8	Pune Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Pune.
9	Kolhapur Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Kolhapur.
10	Sangli-cum-Satara Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Sangli. (2) Resident Deputy Collector, Satara.
11	Solapur Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Solapur.
12	Osmanabad-cum-Latur-cum-Beed Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Osmanabad. (2) Resident Deputy Collector, Latur. (3) Resident Deputy Collector, Beed.
13	Aurangabad-cum-Jalna Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Aurangabad. (2) Resident Deputy Collector, Jalna.
14	Parbhani-cum-Hingoli Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Parbhani. (2) Resident Deputy Collector, Hingoli.

TABLE—concl'd.

(1)	(2)	(3)
15	Nanded Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Nanded.
16	Akola-cum-Washim-cum-Buldhana Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Akola. (2) Resident Deputy Collector, Washim. (3) Resident Deputy Collector, Buldhana.
17	Amravati Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Amravati.
18	Yavatmal Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Yavatmal.
19	Nagpur Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Nagpur.
20	Bhandara-cum-Gondiya Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Bhandara. (2) Resident Deputy Collector, Gondiya.
21	Wardha-cum-Chandrapur-cum-Gadchiroli Local Authorities.	(1) Resident Deputy Collector, Chandrapur (2) Resident Deputy Collector, Wardha (3) Resident Deputy Collector, Gadchiroli.

By Order,
A. K. MAJUMDAR,
Secretary to
The Election Commission of India.

भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड,

25 अप्रैल 2006

नई दिल्ली 110 001, तारीख

5 वैशाख 1928 (शक)

अधिसूचना

सं. 157/महा.-वि.प./2006(1).— लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 (1950 का 43) की धारा 13 ग की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, और तारीख 8 मार्च, 1995 की अपनी अधिसूचना सं. 157/महा.-वि.प./94(1) का अधिक्रमण करते हुए, निर्वाचन आयोग, नीचे की सारणी के स्तंभ (2) में विनिर्दिष्ट सरकार के अधिकारी को, सरकार के ऐसे अधिकारी के सामने, उक्त सारणी के स्तंभ (1) में विनिर्दिष्ट महाराष्ट्र राज्य के परिषद निर्वाचन क्षेत्र के निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी को उसके कृत्यों के निष्पादन में सहायता के लिए सहायक निर्वाचक रजिस्ट्रीकरण अधिकारी नियुक्त करता है :-

सारणी

क्रम-संख्या	परिषद निर्वाचन-क्षेत्र का नाम	सहायक निर्वाचन रजिस्ट्रीकरण अधिकारी
(1)	(2)	(3)

I-स्नातक निर्वाचन क्षेत्र

1	मुम्बई स्नातक	(1) कलक्टर, मुम्बई जिला (2) कलक्टर, मुम्बई उपनगरीय जिला (3) उपायुक्त (सामान्य), कोंकण खंड
2	कोंकण खंड स्नातक	(1) कलक्टर, धाने (2) कलक्टर, रायगढ़ (3) कलक्टर, रत्नागिरि (4) कलक्टर, सिंधुदुर्ग (5) उपायुक्त (सामान्य), कोंकण खंड
3	पुणे खंड स्नातक	(1) कलक्टर, पुणे (2) कलक्टर, शोलापुर (3) कलक्टर, सतारा (4) कलक्टर, सांगली

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
		(5) कलक्टर, कोल्हापूर
		(6) उपायुक्त (सामान्य), पुणे खंड
4	नासिक खंड स्नातक	(1) कलक्टर, नासिक
		(2) कलक्टर, अहमदनगर
		(3) कलक्टर, धुले
		(4) कलक्टर, जलगांव
		(5) कलक्टर, नन्दुरबार
		(6) उपायुक्त (सामान्य), नासिक खंड
5	औरंगाबाद खंड स्नातक	(1) कलक्टर, औरंगाबाद
		(2) कलक्टर, जलना
		(3) कलक्टर, बीड
		(4) कलक्टर, नान्देड
		(5) कलक्टर, उस्मानाबाद
		(6) कलक्टर, लातूर
		(7) कलक्टर, परभनी
		(8) कलक्टर, हिंगोली
		(9) उपायुक्त (सामान्य), औरंगाबाद खंड
6	अमरावती खंड स्नातक	(1) कलक्टर, अमरावती
		(2) कलक्टर, अकोला
		(3) कलक्टर, वाशिम
		(4) कलक्टर, बुलढाणा
		(5) कलक्टर, यवतमाल
		(6) उपायुक्त (सामान्य), अमरावती खंड
7	नागपूर खंड स्नातक	(1) कलक्टर, नागपूर
		(2) कलक्टर, वर्धा
		(3) कलक्टर, भण्डारा
		(4) कलक्टर, गोंडिया
		(5) कलक्टर, गडचिरोली
		(6) कलक्टर, चन्द्रपुर
		(7) उपायुक्त (सामान्य), नागपूर खंड

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
II—शिक्षक निर्वाचन क्षेत्र		
1	मुम्बई शिक्षक	(1) कलक्टर, मुम्बई जिला (2) कलक्टर, मुम्बई उपनगरीय जिला (3) उपायुक्त (सामान्य), कोकण खंड
2	कोकण खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, थाने (2) कलक्टर, रायगढ़ (3) कलक्टर, रत्नागिरि (4) कलक्टर, सिंधुदुर्ग (5) उपायुक्त (सामान्य), कोकण खंड
3	पुणे खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, पुणे (2) कलक्टर, शोलापूर (3) कलक्टर, सतारा (4) कलक्टर, सांगली (5) कलक्टर, कोल्हापूर (6) उपायुक्त (सामान्य), पुणे खंड
4	नासिक खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, नासिक (2) कलक्टर, अहमदनगर (3) कलक्टर, धुले (4) कलक्टर, जलगांव (5) कलक्टर, नन्दुरबार (6) उपायुक्त (सामान्य), नासिक खंड
5	औरंगाबाद खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, औरंगाबाद (2) कलक्टर, जलना (3) कलक्टर, बीड (4) कलक्टर, नान्देड (5) कलक्टर, उस्मानाबाद (6) कलक्टर, लातूर (7) कलक्टर, परभनी (8) कलक्टर, हिंगोली (9) उपायुक्त (सामान्य), औरंगाबाद प्रभाग

सारणी—जारी

(1)	(2)	(3)
6	अमरावती खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, अमरावती (2) कलक्टर, अकोला (3) कलक्टर, वाशिम (4) कलक्टर, बुलढाणा (5) कलक्टर, यवतमाल (6) उपायुक्त (सामान्य), अमरावती खंड
7	नागपूर खंड शिक्षक	(1) कलक्टर, नागपुर (2) कलक्टर, वर्धा (3) कलक्टर, भण्डारा (4) कलक्टर, गोंडिया (5) कलक्टर, गडचिरोली (6) कलक्टर, चन्द्रपुर (7) उपायुक्त (सामान्य), नागपूर खंड

III—स्थानीय प्राधिकारी निर्वाचन क्षेत्र

1	मुम्बई स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, मुम्बई सिटी (2) निवासी उप कलक्टर, मुम्बई उपनगरीय
2	धुले एवम् नन्दुरबार स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, धुले (2) निवासी उप कलक्टर, नन्दुरबार
3	जलगांव स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर जलगांव
4	नासिक स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, नासिक
5	अहमदनगर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, अहमदनगर
6	धाने स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, धाने
7	रायगढ़ एवम् रत्नागिरी एवम् सिंधुदुर्ग स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, रत्नागिरी (2) निवासी उप कलक्टर, रायगढ़ (3) निवासी उप कलक्टर, सिंधुदुर्ग
8	पुणे स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, पुणे
9	कोल्हापूर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, कोल्हापूर
10	सांगली एवम् सतारा स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, सांगली (2) निवासी उप कलक्टर, सतारा

सारणी—समाप्त

(1)	(2)	(3)
11	शोलापूर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, शोलापूर
12	उस्मानाबाद एवम् लातूर एवम् बीड स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, उस्मानाबाद (2) निवासी उप कलक्टर, लातूर (3) निवासी उप कलक्टर, बीड
13	औरंगाबाद एवम् जलना स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, औरंगाबाद (2) निवासी उप कलक्टर, जलना
14	परभनी एवम् हिंगोली स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, परभनी (2) निवासी उप कलक्टर, हिंगोली
15	नान्देड स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, नान्देड
16	अकोला एवम् वाशिम एवम् बुलढाणा स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, अकोला (2) निवासी उप कलक्टर, वाशिम (3) निवासी उप कलक्टर, बुलढाणा
17	अमरावती स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, अमरावती
18	यवतमाल स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, यवतमाल
19	नागपुर स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, नागपुर
20	भण्डारा एवम् गोंडिया स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, भण्डारा (2) निवासी उप कलक्टर, गोंडिया
21	वर्धा एवम् चन्द्रपुर एवम् गडचिरोली स्थानीय प्राधिकारी	(1) निवासी उप कलक्टर, चन्द्रपुर (2) निवासी उप कलक्टर, वर्धा (3) निवासी उप कलक्टर, गडचिरोली

आदेश से,
ए. के. मजुमदार,
सचिव,
भारत निर्वाचन आयोग।